2 „Nicholao clerico de Hungeria, viij Ii et xvj s et viij d ad susten-
t andum se in scolis a festo Sancti Michaelis arm i preteri t i usque ad 
Pascham per breve Regis". Pipe Roll, j7 Richard I . —- „Nicholao 
clerico de Hungeria v s ix d de liberatione sua quam habet ex dono 
Regis, videlicet a die lune proxima ante festum Sancti Andree usque 
ad Purificationem per breve Regis; et eidem Nicholao lvj s viij d de 
liberatione sua a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti 
Michaelis scilicet dimidiam marcam per ebdomadam per idem breve". 
Pipe Roll , 8 Richard I . (H. C. Maxwell Lyte A History of the 
Universi ty of Oxford. (London, 1886.) 14. 1.) 
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lében egy magyar földbirtokos, R a d u l p h u s de Hunger ia , akinek 
körülményeiről és sorsáról m e g t u d u n k egye t -más t az apá t ság 
ca r tu la r iumában 1 f e n n m a r a d t adománylevelekből , illetőleg szer-
ződésekből. A rávona tkozó feljegyzések sorban a következők. 

Willelmus de Lettr intone (az oxfordi grófságban) dedit monachis 
Sancti Petri Gloucestriae in puram et perpetuam elemosinam, to tam 
ter ram suam et t o t u m feodum suum quod habuit in Lettr intone . . . 
Idem Willelmus . . . dedit et carta sua confirmavit monachis Sancti 
Petr i Gloucestriae . . . et servitium unius virgatae terrae cum perti-
nentiis quam Radulphus de Hungrie tenuit in eadem villa tempore 
Henrici Folet abbatis . . . (96. 1.) 

Aluredus de Hungrye dedit ecclesiae Sancti Petr i Gloucestriae 
in Lettr intone imam virgatam terrae cum omnibus pertinentiis, 
illam silicet quam emit de Willelmo de Lettrintone (97. 1.). 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willelmus de Lettr intone 
dedi et concessi Radulpho de Hungerie imam virgatam terrae, quae 
fuit Hardingi in Lettrintone, cum sorore mea Christiana in liberum 
maritagium, liberam et quietam ab omni servitio quod ad me per-
tinet, praeter servitium regale ; tenendam de me et haeredibus rreis 
sibi et haeredibus suis pro duobus solidis annuatim reddendis, vel 
uno bizanto ad festum Sancti Michaelis. E t quoniam mihi dedit de 
recognitione très marcas argenti, volo quod ipse et haeredes sui 
teneant de me et haeredibus meis illam praedictam ter ram tarn 
libéré et quiete et absque calumnia meorum sicut ego ipse melius 
et liberius tenui et antecessores mei tenuerunt in bosco et in piano, 
in semitis, in agris, in pascuis, et in omnibus locis dominii mei de 
Lettr intone . . . (355. 1.) 

Radulphus de Hungrie földjéről szó van még később is (357. 
és 358. 1.), végül pedig megtudjuk, hogy Radulphus miért adta a 
földet a gloucesteri apátságnak : „Sciant praesentes et futuri , quod 
ego Radulphus de Hungerie dedi et quietum clamavi, pro salute 
mea et antecessorum meorum, abbati et conventui Gloucestriae, 
to tum jus quod habui in illa virgata terrae quam Hardingus de Lettrin-
tone tenuit , quam et iam Willelmus de Lettrintone dedit mihi in 
eadem villa in liberum maritagium cum Christiana sorore sua, quae 
sine haerede decessit. Pro hac autem concessione mea et quieta cla-
mant ia dederunt mihi abbas et conventus triginta solidos ester-
lingorum . . ." (361. 1.)